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Veiledning: Registrere enkeltgaver i Cornerstone 
 

Steg 1 

Gå til modulen Givertjeneste -> Gaver -> Registrer gave 

 

 

 

Steg 2 

Her presenteres 4 forskjellige eksempler. 

 

Generelt: 

Når du begynner å skrive i et felt i et Cornerstone-skjema, vil det komme opp en eller flere elementer 

å velge fra. Du trenger ikke å skrive inn hele teksten. Bare klikk på rett valgmulighet.  

Når formål, giver, transaksjonsdato (bokføringsdato), beløp og betalingsvalg er fylt ut, klikk på 

«Registrer gave». 

OBS: Gaver kan ikke slettes, men de kan endres inntil gaverapporten overføres til 

regnskapsprogrammet.  
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Eksempel 1: Kari N overfører kr 700,- til menighetens bankkonto som er øremerket ‘kollekt til 

menighetens utgifter’ den 10. januar 2023. 

 

 

 

Eksempel 2: Kari N vippser til menigheten kr 250,- i lokaleleie, kr 500,- til ADRA Norge og  

kr 200,- i sabbatsskolegaver. Dette registreres den 3. januar. 

Her må vi registrere tre gaver: 
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Eksempel 3: Anonym gave over kr 300,- i kontanter funnet i kollektbøssa den 14.01.2023. Kollekten 

går til menighetens utgifter. 

 

Giverens navn fylles ikke ut i dette tilfellet. 
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Eksempel 4: Kari N overfører kr 500,- tiende for seg selv og kr 400,- tiende for Ola N per 

bankoverføring den 13. januar 2023. 

Her må vi registrere to gaver: 

     

OBS! Tienden overføres helst direkte til SDA DNU, konto 3000.30.33100. 

 

Fast delingsprosent (skattefradrag) 

Dersom alle gaver gitt av 2 personer (f.eks. ektefeller) alltid har samme prosentuelle fordeling (f.eks. 

50%/50%) kan du sette opp fordelingen i personkortet til giveren: 

Finn personen i folkemodulen og åpne personkortet. 

Klikk på fanen «Givertjeneste». 

 

Under listen av gitte gaver kan du sette opp skattemessig deling. 

 

Etterpå trenger du bare å legge inn hele gaven på én person, så deles alle registrerte gaver i slutten 

av året mellom begge personene i forhold til delingsprosenten som er lagt inn.  


